I. Ordo primus sancti Francisci, si Patrem legiferum a quo
conditus, si Regulam, qua utitur, spectes, una est religiosorum
familia: si vero rationem regiminis et Constitutiones, quibus ex
Apostolicae Sedis praescripto gubernatur, in tres familias dividi
tur: quarum una est Fratrum Minorum, quae olim a Regulari
Observantiadicebatur, quaeque quum in quatuor sodalitia esset
distincta, id est in Observantes, Reformatos, Alcantarinos, Re
collectos, a Leone XIII fel. rec. ad unitatem revocata est, uno
Ordinis Fratrum Minorumindito nomine; altera est Fratrum Mino
rum qui Conventualesaudiunt ; tertia Fratrum Minorum qui Caþue
cim'appellantur.

II. Familia, seu Ordo, Fratrum Minorum, cui quondam a
Regulari Observantia nomen fuit, postquam a Leone XIII ex
variis sodalitiis in unum redacta est, si ab Unioue Leaniana
appelletur, recte appelletur. Ea quidem "ex concessu Sedis
Apostolicae antecedit loco et honore" ceteras Franciscalium
familias, eiusque alumni "Fratrum Minorum merum nomen a
Leone X acceptum retinent," ut ait in Constitutione Felicitate
quadamDecessor Noster : sed tamen non sic hoc nomen interpre
tandum est, quasi in ipsa tantum familia omnis Ordo Minoriticus
videatur consistere. Patet interpretationem huiusmodi et longe

"' Litt. Salvatoris, die 28 Iun. 1627.
1 Litt. Ea quae, die 14 Maii 1735.
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abesse a vero, et valde reliquis Minoritis non paucis esse iniuri
osam. Quoties igitur appellatio Ordinis Fratrum Minorumsine
ullo apposito ambiguitatem haberet, oportere hanc familiam de
qua loquimur, eiusque Moderatores et sodales, praesertim in
actis publicis, propria peculiarique adiecta nota designari, voca
rique OrdinemF ratrnm Minornm ab UnionaLeoniana, Moderatores
et sodales Ordinis Fratrum Minorum ab UnioneLeoniana statuimus
et sancimus.

III. Titulus Ministri Generalis totinsOrdinis Minorum,quo titulo
utitur Minister Generalis familiae eiusdem quam ab Unione
Leoniana appellamus, meri honoris est, nec quicquam iurisdic
tionis aut potestatis in ceteras Franciscalium familias notat.

IV. Nomina Caþnooinns, Conventnalis, Unionis Loonianaa Frau-
ciscales discriminant non id notando, quod ad rationem ipsam et
naturam Fratris Minoris pertinet : hoc enim in Regula Seraphica
consistit quae apud omnes Franciscales Ordinis primi una atque
eadem est: verum eas designando res quae in hoc genere accidunt
naturae; et hae sunt Constitutiones, quas unaquaeque familia
proprias et peculiares in observanda Regula, ex Apostolicae
Sedis praescripto, sequitur.